Негосударственное частное общеобразовательное учреждение

«Гимназия «Сириус»

(НЧОУ «Гимназия «Сириус»)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Россия, г.-к. Анапа, ул. Парковая, д.61

П Р И К А З

« 21 »  июля  2025 г.        № 94 - О

Об установлении стоимости обучения

На основании части 3 статьи 54 Федеральный закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ

(ред. от 31.07.2025) "Об образовании в Российской Федерации", в связи с

установлением Федеральной службой государственной статистики (Росстат) за

2024 год уровня инфляции, составляющего 9,52%, –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить смету стоимости обучения в НЧОУ «Гимназия «Сириус» по каждой

образовательной программе для обучающихся 1-11-х классов (Приложение

№ 1).

2. Установить с 01.09.2025 г. стоимость обучения в НЧОУ «Гимназия «Сириус»

по каждой образовательной программе для обучающихся 1-11-х классов –

18 500 руб./мес.

3. Главному бухгалтеру Чайковской А.А., подготовить перерасчет оплаты в

договорах об образовании по обучающимся для каждой образовательной

программы, обеспечить размещение приказа на сайте учреждения.

4. Делопроизводителю, Полевой О.В., подготовить проекты договоров на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования с родителями (законными

представителями) обучающихся с учетом сметы стоимости обучения в НЧОУ

«Гимназия «Сириус» по каждой образовательной программе, обеспечить

размещение проектов договоров на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:

1. Смета стоимости обучения в НЧОУ «Гимназия «Сириус» по каждой

образовательной программе для обучающихся 1-11-х классов, _____ л., 1 экз.

Директор                                    Т.В. Петченко